AFTER EIGHT Sfoglie Classiche 12x200g

DENOMINAZIONE LEGALE:

LISTA INGREDIENTI:

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g:
Energia
Grassi
- dicuiacidi grassi saturi
Carboidrati
- dicuizuccheri
Fibre
Proteine
Sale

MODALITA DI CONSERVAZIONE:

CODICE PRODOTTO: 12500500
CODICE EAN: 7613034955098
STABILIMENTO: Germania

PAP PROMO: 2,99€

CIOCCOLATINI RIPIENI ALLA MENTA. IL CIOCCOLATO
FONDENTE CONTIENE ALTRI GRASSI VEGETALI OLTRE
AL BURRO DI CACAO.

Ingredienti: zucchero, pasta di cacao,
sciroppo di glucosio, oli e grassi vegetali
(palma, karité), burro di cacao, BURRO
anidro, LATTE scremato in polvere, siero di
LATTE in polvere, stabilizzante invertasi,
emulsionante lecitine, olio essenziale di
menta, acidificante acido citrico.

1792
12,9
7,6
73,5
67.8
2,8
2,1
0,03

~
—

426 kcal

Q@

Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore

IMPORTANTE: | bambini piccoli (di etd inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacitd di masticazione e potrebbero soffocarsi

con alimenti di piccole dimensioni

GLUTEN FREE:

NO



