## AFTER EIGHT Sfoglie Classiche 12x200g

CODICE PRODOTTO: 12500500



**CODICE EAN:** 7613034955098

**STABILIMENTO:** Germania

**PAP PROMO**: 2,99€

**DENOMINAZIONE LEGALE:** 

CIOCCOLATINI RIPIENI ALLA MENTA. IL CIOCCOLATO FONDENTE CONTIENE ALTRI GRASSI VEGETALI OLTRE AL BURRO DI CACAO.

LISTA INGREDIENTI:

Ingredienti: zucchero, pasta di cacao, sciroppo di glucosio, oli e grassi vegetali (palma, karitè), burro di cacao, BURRO anidro, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, stabilizzante invertasi, emulsionante lecitine, olio essenziale di menta, acidificante acido citrico.

## **INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g:**

	Energia	1792	kJ	426	kcal
	Grassi	12,9	g		
-	di cui acidi grassi saturi	7,6	g		
	Carboidrati	<i>73,5</i>	g		
	<ul> <li>di cui zuccheri</li> </ul>	67,8	g		
	Fibre	2,8	g		
	Proteine	2,1	g		
	Sale	0,03	a		

## MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore

**IMPORTANTE:** I bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni

GLUTEN FREE: NO